豫药会〔2020〕40号

关于下发河南省药学会医院药师

处方审核技能提升培训班（第二期）学员录取

及相关事宜的通知

各有关学员：
经河南省药学会医院药师处方审核技能提升培训班（第二期）领导小组和专家委员会的审核选拔，曹亚蕊等80名药师被录取为河南省药学会医院药师处方审核技能提升培训班（第二期）正式学员。现将培训相关事宜及录取名单通知如下：
一、培训安排

（一）培训报到
1.外地学员报到时间：2020年7月23日下午15:00-20:00；

2.本地学员报到时间：2020年7月24日上午7:30-8:00；

（二）培训地址：待定

（三）培训时间：2020年7月 24日-25日全天，7月26日上午，共计2天半。

（四）线上考试及案例提交时间:7月27日-8月29日。
培训、线上考试及案例上传等具体事宜详见培训手册。
二、培训费用及缴费方式

本次培训费1000元/人（不含交通、食宿费）。请各位学员于6月30日前任意选择以下一种缴费方式完成缴费。

缴费时请在汇款或转账备注中注明：审方二期+姓名，河南省药学会统一开具收费定额发票，凭身份证和缴费截屏领取。
（一）银行转账
户  名：河南省药学会，开户行：交通银行郑州优胜南路支行，帐  号：411062200018000038640
（二）支付宝转账

扫描下方河南省药学会支付宝二维码
[image: image1.png]

三、其他

1.请各学员报到时，将报名表盖章原件交到报到处。

2.学员按要求完成理论课程及相关作业,经考核成绩合格并全勤者(学习期间无迟到早退或缺勤),由河南省药学会颁发《河南省药学会处方审核药师岗位培训结业证》。

四、联系方式
联系人：齐艳霞（13592685519）  赵成龙（18237102275）
邮  箱：sryyxb@163.com

附件：河南省药学会医院药师处方审核技能培训班（第二期）录取学员名单

                          2020年6月15日

附件  河南省药学会医院药师处方审核技能培训班（第二期）

录取学员名单

	序号
	姓名
	单位

	1
	曹亚蕊
	河南省胸科医院

	2
	常丽丽
	洛阳市中心医院

	3
	陈凯
	南阳市中医院

	4
	陈胜南
	郑州仁济医院

	5
	陈铁洋
	固始县人民医院

	6
	陈文举
	解放军第989医院洛阳院区

	7
	丁青青
	黄河三门峡医院

	8
	丁增林
	鹿邑县人民医院

	9
	樊新涛
	南阳医专一附院

	10
	范春慧
	周口市人民医院

	11
	高岩
	新蔡县豫东南分院

	12
	耿亚
	漯河医学高等专科学校第二附属医院

	13
	关燕
	郑州市中医院

	14
	郭承智
	开封市儿童医院

	15
	郭歌
	三门峡市中心医院

	16
	赫锦锦
	河南大学第一附属医院

	17
	侯晓明
	洛阳市第一人民医院

	18
	吉连军
	濮阳市妇幼保健院

	19
	焦晓静
	河南省人口和计划生育科学技术研究院附属医院

	20
	角灿武
	濮阳市人民医院

	21
	孔祥华
	焦作市妇幼保健院

	22
	李爱萍
	武警河南总队医院

	23
	李翠
	河南省中医院

	24
	李加蓓
	焦作市人民医院

	25
	李津阳
	浚县人民医院

	26
	李军芳
	河南科技大学第一附属医院

	27
	李黎
	河南省荣军医院

	28
	李盼
	驻马店市第一人民医院

	29
	李甜甜
	洛阳市中心医院

	30
	李亚萍
	郑州市中医院

	31
	李贞贞
	洛阳市中心医院

	32
	刘娉
	郑州市中心医院

	33
	刘瑞莲
	扶沟县人民医院

	34
	刘欣
	平顶山市第一人医院

	35
	刘影
	正阳县人民医院

	36
	娄鹏举
	郑州市第十六人民医院

	37
	卢帅伟
	三门峡市中心医院

	38
	聂真
	郑州市第二人民医院

	39
	乔岩岩
	郑州儿童医院

	40
	任智睿
	新乡市第一人民医院

	41
	尚丹丹
	许昌市中心医院

	42
	尚宜星
	河南科技大学第一附属医院

	43
	宋春萍
	商丘市中医院

	44
	宋国栋
	安阳市人民医院

	45
	宋艳丽
	解放军第988医院

	46
	孙敏
	濮阳市安阳地区医院

	47
	田京辉
	许昌市中心医院

	48
	田荣荣
	濮阳市油田总医院

	49
	王本军
	郑州市第七人民医院

	50
	王丹丹
	巩义市人民医院

	51
	王慧欣
	新乡医学院第一附属医院

	52
	王金晶
	濮阳市安阳地区医院

	53
	王菁
	郑州市妇幼保健院

	54
	王丽阳
	南阳市第二人医院

	55
	王亮
	开封市人民医院

	56
	王双有
	郑州大桥医院

	57
	王微
	洛阳市第一人民医院

	58
	王晓利
	舞阳县人民医院

	59
	王妍妍
	漯河医学高等专科学校第三附属医院

	60
	王寅淼
	河南圣德医院

	61
	吴斌
	邓州市中心医院

	62
	谢莹霞
	商丘市第一人民医院

	63
	邢倩
	安阳市人民医院

	64
	徐宏伟
	南阳市中心医院

	65
	闫春雷
	河南大学第一附属医院

	66
	闫明丽
	沁阳市人民医院

	67
	杨晓玉
	罗山县中医院

	68
	应亚宾
	许昌市中心医院

	69
	员晓佩
	三门峡市中心医院

	70
	张聪聪
	郑州市骨科医院

	71
	张海峰
	解放军第989医院平顶山院区

	72
	张蕾
	安阳市人民医院

	73
	张敏
	中牟县人民医院

	74
	张思为
	郸城县人民医院

	75
	张铮
	郑州大学第五附属医院

	76
	赵二奇
	漯河市中医院

	77
	赵玮康
	长垣市人民医院

	78
	郑敬元
	许昌市妇幼保健院

	79
	周楠
	河南科技大学第二附属医院

	80
	周宁
	郑州大学第五附属医院

	河南省药学会                     2020年6月15日印发